SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2020 года
	№ 953

	Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2021 году

Во исполнение постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 06 июля 2020 года №526 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных актов и порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Воскресенского муниципального района» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных правовых актов Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2021 году.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района (А.И.Сырцева).

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Утвержден
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
от 30 октября 2020 года № 953
План проведения экспертизы нормативных правовых актов
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области в 2021 году

	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 26 сентября 2018 года №962 «Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления имущества Воскресенского муниципального района»»
	I квартал
	Комитет по управлению муниципальным имуществом  Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	2.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 августа 2018 года №839 «Об утверждении административного регламента администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Контроль за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области»»
	I квартал
	Отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	3.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 октября 2018 года №1051 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории Воскресенского муниципального района

Нижегородской области»
	I квартал
	Отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	4.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30 июля 2018 года №871 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области»»
	IV квартал
	Отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	5.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 сентября 2018 года №926 «Об утверждении Порядка установления фактов, являющихся обстоятельствами для обращения администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в суд с заявлением о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
	IV квартал
	Отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	6.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 10 октября 2018 года №1018 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за выполнением условий муниципального контракта или свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области»
	IV квартал
	Отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	7.
	Постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 ноября 2018 года №1173 «О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 30 января 2018 года №115»
	IV квартал
	Отдел экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: image1][image: image2.png]